
wiadomości

Konkurs plastyczny w Dębowcu
Data publikacji: 30.11.2016 9:00

W piątek, 24 listopada uroczyście wręczono dyplomy i nagrody laureatom konkursu
plastycznego pod hasłem ''Poznajemy zabytki architektury i techniki w gminie Dębowiec''. -
Celem tego konkursu jest wdrażanie młodzieży szkolnej do poznawania walorów
przyrodniczo-krajobrazowych oraz popularyzacja zdobywania Młodzieżowej Odznaki
Krajoznawczej - wyjaśnia dyrektor GOK-u w Dębowcu Karina Bogusz.

- Do tej pory z inicjatywy PTTK były organizowane konkursy plastyczne o tematyce ekologicznej, ochrony
środowiska, ukazujące pomniki przyrody, których w naszej gminie nie brakuje. Dzięki tym konkursom
nasze dzieci nie tylko poznały pomniki przyrody, ale też zaczęły dbać o środowisko. Kolejny konkurs ma na
celu zapoznanie z zabytkami architektury i techniki w naszej gminie - mówiła Bogusz wyjaśniając, że jest to
nowy konkurs, co może być przyczyną wpłynięcia mniejszej, aniżeli na poprzednie edycje konkursów plastycznych,
ilości prac. Obecny na wręczeniu nagród prezes Oddziału PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie Jacek Tyczkowski
potwierdził, że młodzi artyści plastycy z gminy Dębowiec są pionierami w dziedzinie tego tematu organizowanych
przez KOP przy PTTK konkursów plastycznych. - Mam nadzieję, że udział w tym konkursie pozwoli wam i
rozwijać wasze zdolności plastyczne, i poszerzyć wiedzę dotyczącą historii sztuki, architektury, swego
regionu – stwierdził Tyczkowski. - Często na co dzień spotykacie się z tymi obiektami być może nie zdając
sobie sprawy z tego, że są to zabytki techniki - zauważył radny Bronisław Brudny zachęcając uczniów do
interesowania się okolicą, pytania dziadków, starszych mieszkańców co do czego służyło. Laureaci otrzymali
dyplomy i nagrody książkowe.

Wyniki: 1. Zosia PORĘBSKA (klasa IV SP Simoradz), 2. Nina ANTONIK (klasa IV SP Dębowiec), 3. Karolina KUBICJUS
(klasa V SP Dębowiec), 4. Kamila KUBALA (klasa IV SP Dębowiec), 5. Kamila SZYNDZIELARZ (klasa VI SP Dębowiec).
WYRÓŻNIENIA: Anna SZPIN (klasa IV SP Dębowiec), Maksymilian GŁOWACKI (klasa IV SP Dębowiec), Julia PALA (klasa
IV SP Dębowiec), Anna MOTYKA (klasa V SP Dębowiec), Krystian KAŁUŻA (klasa V SP Dębowiec), Żaneta BALCAR
(klasa VI SP Dębowiec), Oliwia ŻUK (klasa IV P Dębowiec). NAGRODA SPECJALNA EIREGIONU OLZA Gabriel SIKORA
(klasa IV SP Debowiec).
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